
 

 

UCHWAŁA NR 0007.197.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 6 listopada 2017 r. 

w sprawie Nagrody Burmistrza Kargowej w ramach lokalnego programu wspierania edukacji dzieci 

i młodzieży placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Kargowa 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2), ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się lokalny program wspierania edukacji dzieci i młodzieży poprzez ustanowienie Nagrody 

Burmistrza Kargowej dla dzieci i młodzieży szkół prowadzonych przez Gminę Kargowa. 

§ 2. Celem świadczeń o charakterze motywacyjnym jest wspieranie edukacji uczniów. 

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody Burmistrza Kargowej określa na dany 

rok uchwała budżetowa gminy Kargowa. 

§ 4. 1. Przyjmuje się Regulamin promujący uczniów Szkoły Podstawowej im. Kpt. Więckowskiego 

w Kargowej do Nagrody Burmistrza Kargowej za całokształt pracy we wszystkich obszarach szkoły, 

stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się Regulamin promujący uczniów Szkoły Podstawowej im. Kpt. Więckowskiego w Kargowej 

do Nagrody Burmistrza Kargowej za osiągnięcia sportowe  stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Henryka Kamińczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 27 listopada 2017 r.

Poz. 2441



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.197.2017 

Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 6 listopada 2017 r. 

       

        

REGULAMIN PROMUJĄCY UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KARGOWEJ DO 

NAGRODY BURMISTRZA KARGOWEJ ZA CAŁOKSZTAŁT PRACY WE WSZYSTKICH 

OBSZARACH DZIAŁANIA SZKOŁY. 

I.   Postanowienia ogólne: 

§ 1. 1. W celu wspierania edukacji i motywowania dzieci w Szkole Podstawowej prowadzonej przez Gminę 

Kargowa ustanawia się: „Nagrodę Burmistrza Kargowej” dla najlepszych uczniów. 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody ustala Rada Miejska w Kargowej. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) nagrodzie - należy przez to rozumieć Nagrodę Burmistrza Kargowej, 

2) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia klas IV – VIII Szkoły Podstawowej która prowadzona jest przez 

Gminę Kargowa. 

§ 3. 1. Nagroda dla najlepszych uczniów przyznawana jest w formie pieniężnej. Wysokość nagrody jest 

uzależniona od kwoty zabezpieczonej na ten cel w budżecie gminy, ale nie może przekraczać kwoty 1.000 zł. 

2. Nagroda przyznawana jest dla najlepszych uczniów szkoły. 

3. Nagroda przyznawana będzie jednorazowo do końca roku szkolnego tj. do 31 sierpnia. 

4. Nagroda będzie wypłacana w terminie wskazanym przez komisje weryfikującą wnioski, nie później niż 

do 15 września następnego roku szkolnego. 

II.    Zasady rekrutacji kandydatów do przyznania Nagrody Burmistrza Kargowej. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody wg załączonego wniosku występuje dyrektor szkoły. 

2. Wniosek powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko, dane adresowe  ucznia, informację do której klasy uczęszcza uczeń któremu proponuje się 

przyznać nagrodę, 

2) podpis wnioskodawcy, 

3) uzasadnienie wniosku. 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie nagrody składa się w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kargowej w terminie 

do 30 czerwca danego roku szkolnego, za który przyznawane są nagrody. 

2. Rozpatrywane będą jedynie wnioski złożone w terminie, prawidłowo i kompletnie wypełnione. 

3. Wnioski złożone po terminie, niekompletne bądź wypełnione nieprawidłowo zwraca się  wnioskodawcy 

do uzupełnienia w terminie 3 dni. 

III.    Zasady przyznawania Nagrody Burmistrza Kargowej. 

§ 6. 1. Nagrodę może otrzymać uczeń który: 

1) Jest uczniem Szkoły Podstawowej w Kargowej; 

2) Nie powtarzał roku nauki; 

3) Uzyskiwał w cyklu kształcenia co najmniej dobrą ocenę zachowania; 

4) Uzyskał największą ilość punktów zgodnie z określonymi zasadami: 

a) punkty za wyniki w nauce:  średnia ocen: 

-  powyżej 5,0   - 55 pkt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2441



-  5,0    - 50 pkt.   

-  4,9    - 49 pkt. 

-  4,8    - 48 pkt. 

-  4,7    - 20 pkt.  

b) w zawodach sportowych, konkursach, imprezach szkolnych i pozaszkolnych: 

-  szkolne  –  1 pkt.  ( miejsce I-III – dodatkowe  3 pkt.) 

-  powiatowe  –  5 pkt.  ( miejsce I-III – dodatkowe 5 pkt.) 

-  wojewódzkie  – 10 pkt. ( miejsce I-III/ tytuł laureata – dodatkowe 7 pkt.) 

-  ponad wojewódzkie – 15 pkt. ( miejsce I-III dodatkowe 10 pkt.) 

Maksymalnie uczeń może uzyskać za osiągnięcia sportowe 25 pkt. 

c) imprezy szkolne: 

-  udział                              1-10 pkt. 

-  pomoc w organizacji   –  2 pkt. 

Maksymalnie uczeń może uzyskać 30 pkt  

d) prace dodatkowe: 

-  udział w kołach zainteresowań i organizacjach, prace w Samorządzie Uczniowskim,             

udział w poczcie sztandarowym –  3 pkt. rocznie 

-  wolontariat 1-10 pkt. 

-  udział w innych pozaszkolnych bezpłatnych organizacjach 3 pkt. (na terenie gminy  Kargowa) 

Maksymalnie uczeń może uzyskać 30 pkt 

W szczególnych przypadkach Rada Pedagogiczna może zaproponować i przydzielić dodatkowe  

punkty. 

5) Negatywne zachowanie - stwierdzenie nagannego lub nieodpowiedniego zachowania urągającego godności 

ucznia lub dewastacje w ciągu całego roku szkolnego następuje wykluczenie ucznia  z konkursu 

(anulowanie punktów zdobytych w danym roku szkolnym). 

2. Za prowadzenie klasyfikacji odpowiedzialni są wychowawcy klas. 

3. Rada Pedagogiczna ma prawo weryfikować ocenę ogólną nauczyciela wychowawcy na posiedzeniu 

Rady. 

§ 7. 1. Oceny złożonych wniosków dokonuje Komisja. 

2. Komisję powołuje Burmistrz Kargowej w formie zarządzenia. 

3. W skład komisji wchodzą: 

1) Zastępca Burmistrza    - przewodniczący komisji, 

2) Dyrektor szkoły     - członek komisji, 

3) Pedagog szkolny     - członek komisji, 

4) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły                - członek  komisji 

5) Przedstawiciel Rady Miejskiej w Kargowej                - członek komisji 

6) Przedstawiciel Urzędu Miejskiego   - sekretarz komisji. 

4. Do zadań komisji należy rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o przyznanie nagrody pod względem 

formalnym i merytorycznym. Pracę komisji organizuje jej przewodniczący. 

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Komisja może poprosić wnioskodawców o przedstawienie 

dodatkowych informacji lub udokumentowanie danych zawartych we wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2441



6. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół końcowy, który zawiera imiona i nazwiska członków 

Komisji, imiona i nazwiska kandydatów do nagrody, jej wysokość, wynik dokonanej oceny oraz datę i miejsce 

oceny. 

7. Po zakończeniu prac Komisja najpóźniej do 15 sierpnia roku szkolnego za który przyznaje się nagrodę,  

przedkłada Burmistrzowi Kargowej protokół końcowy. 

8. Burmistrz po zapoznaniu się z merytoryczną oceną wniosków dokonaną przez Komisję podejmuje 

decyzję o przyznaniu bądź nieprzyznaniu nagrody. 

9. Decyzja Burmistrza jest ostateczna. 

10. Nagrody, za pracę uczniów mających najlepsze wyniki według w/w regulaminu, na koniec roku 

szkolnego przyznaje Burmistrz Kargowej. 

Podział kwoty przeznaczonej na nagrody: 

a) nagrody pieniężne z odpowiednim podziałem za zdobyte punkty na poziomach klas IV – VII w roku 

szkolnym 2017/18, klas IV – VIII od roku 2018): 

-  1 miejsce – 400,00 zł 

-  2 miejsce – 300,00 zł 

-  3 miejsce – 200,00 zł 

-  4 miejsce – 100,00 zł 

-  5 miejsce – 100,00 zł 

-  6 miejsce – 100,00 zł 

-  7 miejsce – 100,00 zł 

-  8 miejsce – 100,00 zł 

b) nagroda pieniężna (300 zł) dla uczniów klas I – III za spektakularne osiągnięcia (szczegółowe osiągnięcia 

zostaną opracowane w dodatkowym regulaminie) 

§ 8. 1. O przyznaniu, bądź nieprzyznaniu nagrody Burmistrz zawiadamia wnioskodawcę. 

2. O przyznaniu nagrody Burmistrza Kargowej, powiadamia ucznia dyrektor szkoły. 

3. Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń szkoły i Urzędu Miejskiego w Kargowej. 

IV.    Postanowienia końcowe 

§ 9. 1. Przepisy niniejszego regulaminu nie stanowią podstawy do roszczeń wnioskodawców lub innych 

osób o przyznanie Nagrody Burmistrza Kargowej. Decyzje Burmistrza Kargowej w tym zakresie mają 

charakter uznaniowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2441



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.197.2017 

Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 6 listopada 2017 r. 

       

        

REGULAMIN PROMUJĄCY UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KPT. WIĘCKOWSKIEGO 

W KARGOWEJ DO NAGRODY BURMISTRZA KARGOWEJ  UWZGLĘDNIAJĄCY AKTYWNOŚĆ 

SPORTOWĄ ORAZ OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE W SZKOLE I POZA SZKOŁĄ 

  

§ 1.  Cele konkursu: 

a) popularyzacja sportu, kultury fizycznej w szkole i środowisku 

b) zachęcanie uczniów do systematycznej pracy i chęci osiągania coraz to lepszych wyników sportowych 

c) rozwijanie umiejętności sportowego rywalizowania 

d) wyłonienie i nagrodzenie najlepszych sportowców szkoły 

§ 2. Opiekunami konkursu są nauczyciele wychowania fizycznego. 

§ 3.  Zasady konkursu:  

a) konkurs trwa od września do czerwca 

b) we współzawodnictwie o tytuł najlepszego sportowca mogą brać udział wszyscy uczniowie klas IV-VIII, 

c) punkty przyznawane będą za reprezentowanie szkoły w zawodach organizowanych przez gminne 

organizacje, placówki i w ramach LOM, 

d) punkty przyznaje komisja konkursowa złożona z nauczycieli wychowania fizycznego i wicedyrektora 

szkoły, 

e) udział w zawodach sportowych jest punktowany w zależności od rangi zawodów i zajętego miejsca, 

f) o zwycięstwie we współzawodnictwie o tytuł ,,Najlepszego sportowca” decyduje ilość punktów zdobytych 

przez ucznia w danym roku szkolnym, 

g) w przypadku takiej samej liczby punktów o wyższym miejscu decyduje liczba zawodów wyższej rangi, 

h) punktacje na bieżąco prowadzą nauczyciele wychowania fizycznego. 

§ 4.  Nagrody pieniężne dla najlepszego sportowca:  

a) 1 miejsce - 400,00zł 

b) 2 miejsce - 300,00zł 

c) 3 miejsce - 200,00zł 

d) 4 miejsce - 100,00zł 

§ 4.  Zasady punktacji: 

1. Punktacja za uczestnictwo: 

a) udział w zajęciach kół sportowych (SKS)              - 10 pkt   

b) udział w rozgrywkach o Mistrzostwo Szkoły          -  5 pkt 

c) udział w imprezach szkolnych i gminnych (festyny, dzień sportu itp.) - 5 pkt 

d) udział w zawodach ośrodkowe   - 10 pkt 

e) udział w zawodach powiatowych    - 15 pkt 

f) udział w zawodach rejonowych    - 20 pkt 

g) udział w zawodach półfinałowych   - 25 pkt 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2441



h) udział w zawodach wojewódzkich   - 30 pkt 

i) udział w Mistrzostwach Polski   - 40 pkt 

             

2. Punktacja za zajęte miejsca w zawodach sportowych:       

        

miejsce szkolne ośrodkowe powiatowe rejonowe półfinał wojewódzkie ogólnopolskie 

I 10 pkt. 20 pkt. 35 pkt. 50 pkt. 60 pkt. 70 pkt. 90 pkt. 

II 9 pkt. 18 pkt. 30 pkt. 40 pkt. 50 pkt. 60 pkt. 80 pkt. 

III 8 pkt. 16 pkt. 25 pkt. 30 pkt. 40 pkt. 50 pkt. 70 pkt. 

IV 7 pkt. 14 pkt. 20 pkt. 25 pkt. 30 pkt. 40 pkt. 60 pkt. 

V 6 pkt. 12 pkt. 18 pkt. 20 pkt. 25 pkt. 30 pkt. 50 pkt. 

              

3. Punktacja za ustanowienie rekordu: 

a) rekord szkoły    - 50 pkt. 

b) rekord województwa   - 75 pkt. 

c) rekord makroregionu   - 100 pkt. 

d) rekord Polski    - 200 pkt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2441


		2017-11-27T08:42:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




